4této smlouvy. Přijetí objednávkypotvrdí poskytovatel
prostřednictvím e-mailu zaslaného na emailovou adresu kontaktní osoby objednatele, tj.
osoby, která objednávku odeslala.

V.
Cena

Maximální cena (v Kč) za poskytování služeb komplexní podpory činí:

bez DPH: 1 668 000,00

(slovy: jedenmilionšestsetšedesátosmtisíckorun českých)

DPH ve výši 21 %: 350 280,00

Včetně DPH: 2 018 280,00

(slovy: dvamilionyosmnácttisícdvěstěosmdesátkorun českých)
Podrobný rozpis ceny za technickou podporu a doplňkové služby je uveden v příloze č. 3
této smlouvy.

Cena za poskytování služeb komplexní podpory podle odst.